行政审批事项审查呈报表

	 申 报 单 位
	功藏酒业集团有限公司
	法    人
	张付国

	 建 设 项 目
	年产 800 吨白酒项目
	联系人及电话
	张付国13838071944

	审批事项名称
	环境影响评价文件审批
	科室名称
	审批股

	基本情况：

该项目位于尉氏县新尉工业园区双优大道 009 号，占地面积25200平方米，总投资5000万元，环保投资38万元。

	审批意见：
功藏酒业集团有限公司：

你公司（统一社会信用代码：91610100710119882X）关于《功藏酒业集团有限公司年产 800 吨白酒项目环境影响报告表》的报批申请收悉。该项目审批事项在网站公示期满。根据《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国环境影响评价法》《建设项目环境保护管理条例》等法律法规规定，批复如下：

一、根据你公司及环评文件编制单位的承诺，我局原则同意你公司按照环评文件所列项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺和环境保护对策措施进行项目建设。

二、你公司应全面落实环评文件提出各项环境保护措施，各项环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用，确保各项污染物达标排放，并满足总量控制要求。

三、该批复有效期为5年，如该项目逾期方开工建设，其环评文件应报我局重新审核。项目建成后建设单位及时进行竣工环境保护验收。

	经办人签字：

 年  月  日
	股室负责人签字：

年  月  日

	分管领导签字：

 年  月  日